DATENBLATT
220 - 240V
50 - 60Hz
ON
OFF
BLUE
TOOTH
McA
3
IP
20
DALI
EICHEESCHE
Bestellbeispiel:
TECHNISCHE SPEZIFIKATION
PRODUKTDATEN
L I N E A R  7 0
HOLZ OPTIONEN
WOOD LINEAR LED 70
ART.-NR. LEISTUNG CRI CCT LUMEN
WL70DI 32 W > 90 3000 K 4060 lm
WL70DI 32 W > 90 4000 K 4230 lm
WL70DI 33 W > 90 TW (2700–6500 K) 3870 lm
WL70DI - Leistung - CRI / CCT - Winkel - Holzart - Treiber - Option
WL70DI - 32 - 930 - 80 - Eiche - On-Off - XYZ
Grösse : 1170x70x45 mm
Gewicht : 1,9 kg